








VISTA la proposta di determinazione, avanzata dal Dirigente dell'Area Tecnica del Consorzio, lng. 

Salvatore Marino, n.q. di Responsabile Unico del Procedimento; 

In conformità alle premesse 

DETERMINA 

1. di dare atto che quanto esposto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della

presente determinazione;

2. di prendere atto del Certificato di pagamento n. 1, emesso dal RUP, trasmesso all'Amministrazione

consortile con protocollo n. 539/2023 del 16/02/2023;

3. di prendere atto della proposta di determinazione, avanzata dal Dirigente dell'Area Tecnica del

Consorzio, lng. Salvatore Marino, n.q. di Responsabile Unico del Procedimento;

4. di liquidare e pagare la fattura/parcella n. 03/2023 del 10/01/2023, assunta al protocollo

consortile al n. 8 dell'll/01/2023, relativa ad un acconto, pari al 20% dell'importo totale, alla firma

del suddetto Contratto/Disciplinare, per il servizio di redazione di uno stralcio e di adeguamento

prezzi del progetto definitivo degli "Interventi di ammodernamento delle reti di distribuzione

principale al servizio del comprensorio lato con sostituzione delle condotte in cemento amianto e

realizzazione del sistema di misura e controllo delle erogazioni - I stralcio", per un importo di €

5.616,00, inclusa lnarcassa, oltre I.V.A., pari ad € 1.235,52, la cui somma complessiva è già stata

impegnata sul capitolo n. 901, impegno n. 442 e n. 443, del Consorzio di Bonifica 2 Palermo, esercizio

finanziario 2022;

5. di effettuare il pagamento, alla società SPAI S.R.L, mediante bonifico bancario, sul conto corrente

intrattenuto dalla stessa, avente codice IBAN: IT 51U0200 804638 000300 679380;

6. di versare l'aliquota relativa all'I.V.A., pari ad€ 1.235,52, direttamente all'Agenzia delle Entrate.

di regolarità a ministrativa e contabile 

IL DIRIGENTE D 'AREA AMMINISTRATIVA 

giova
Evidenziato


